
_______________________________________________________________________________________
Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DELL’AREA RISORSE UMANE, FINANZIARIE E PATRIMONIO

Oggetto:    Liquidazione della quota camerale delle spese di gestione ordinaria (consuntivo 
2023 e preventivo 2024) del Condominio di Corso Matuzia 66, Sanremo.

             IL DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE UMANE, FINANZIARIE E PATRIMONIO

- Visto l’art. 4 del D. Lgs. n. 165/2001, in base al quale ai dirigenti spetta l’adozione degli atti e 
provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di 
spesa di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 

- Vista la Legge 29 dicembre 1993 n. 580 “Riordinamento delle camere di commercio, 
industria, artigianato e agricoltura” e s.m.i.; 

- Verificato che l’argomento rientra nell’ambito delle proprie competenze;
- Visti:

 il preventivo economico 2024 approvato dal Consiglio camerale con deliberazione n. 11
del 22.12.2023;

 la delibera di Giunta n. 151 del 29/12/2023 “Approvazione budget direzionale 2024”;
 la determinazione del Segretario Generale n. 1 del 04/01/2024 “Budget direzionali 2024: 

assegnazione”;
- Tenuto conto delle disponibilità di bilancio;
- Preso atto che in data 15.03.2024 si è riunita l’Assemblea ordinaria annuale del Condominio 

di C.so Matuzia 66 - Sanremo, che ha approvato il consuntivo  della gestione condominiale 
2023 ed il preventivo gestione ordinaria 2024; 

- Visto il verbale di tale Assemblea, pervenuto in data 22.03.24 congiuntamente coi documenti 
contabili predisposti all’uopo dall’amministratore CRAVINO AMMINISTRAZIONE 
IMMOBILIARE Sas, con l’indicazione della ripartizione delle relative spese tra i condomini;

- Rilevato che l’onere a carico della Camera di Commercio, in proporzione ai millesimi di 
proprietà, risulta essere pari ad euro 1.215,07 (di cui euro 237,08 per saldo gestione 2023, ed 
euro 977,99 per preventivo 2024); 

- Ravvisata la necessità di procedere al versamento di quanto dovuto al Condominio;

                                                            DETERMINA

di prendere atto  delle spese di amministrazione ordinaria relativa a consuntivo 2023 e preventivo 
2024 del Condominio di Corso Matuzia 66 - Sanremo, approvate nell’Assemblea del 15.03.24 come 
da documenti contabili predisposti ed inviati dall’Amministratore, da cui risultano oneri a carico 
dell’Ente camerale pari a euro 1.215,07 (di cui euro 237,08 per saldo gestione 2023, ed euro 977,99 
per preventivo 2024);   

CCIAARDL - A298995 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000148 del 12/04/2024



_______________________________________________________________________________________
Pagina 2 di 2

di autorizzare la liquidazione  all’Amministratore CRAVINO AMMINISTRAZIONE 
IMMOBILIARE Sas, con studio in Sanremo, Via Visitazione n. 40 – Codice Fiscale 01668460080, 
di € 1.215,07;

di dare atto che le spese oggetto della presente determinazione trovano copertura a carico del budget   
direzionale di competenza 2024 – conto 325037, cdc AA01;

di procedere alla pubblicazione della presente determinazione nell’Albo camerale informatico di 
questa Camera di Commercio, ai sensi dell’art. 32 Legge n. 69/2009.

IL DIRIGENTE DELL’AREA

RISORSE UMANE, FINANZIARIE E 

PATRIMONIO

(Paola Mottura)

firma digitale


		2024-04-12T11:39:33+0200
	Camera di Commercio 
	MOTTURA PAOLA
	Sottoscrizione documento




